

حادثه‌ها

انهدام باند سارقان در قشم

● **شرق:** رئیس کلانتری فشم، با اشاره به دستگیری سه عضو یک باند سرقت در این محدوده گفت: این متهمان در بازجویی‌ها به ۱۱ فقره سرقت و کیف‌قاپی اعتراف کردند. سرهنگ «حسین ابن‌علی» گفت: در بررسی‌های انجام‌شده از سوی مأموران این کلانتری درباره فعالیت‌های مجرمانه سه سارق کیف‌قاپ تیمی از مأموران برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند. این‌مقام انتظامی عنوان کرد: در تحقیقات و تعقیب و مراقبت‌های انجام‌شده باتوق متهمان و محدوده فعالیت آنها شناسایی شد و نتیجه اقدامات در اختیار مقام قضائی قرار گرفت که درپی آن دستور بازداشت متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنها صادر شد و متعاقبا تیمی از ماموران به محل اعزام شدند. او افزود: در عملیاتی ضربتی هر سه متهم پرونده در مخفیگاه‌شان دستگیر و برای بازجویی به کلانتری منتقل شدند که هر سه آنها به جرائم خود مبنی‌بر کیف‌قاپی و سرقت لوازم خودرو اعتراف کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه ازجمله لپ‌تاپ، تلفن‌همراه، شناسنامه، کارت عابر بانک، ساعت مچی، قاب گوشی تلفن‌همراه و کیف پول زبانه کشف شد. کلانتر محله قشم گفت: با اعتراف متهمان، پرونده آنها تکمیل و برای تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

غرق شدن ۲ کودک در استخر

● دو کودک حین بازی کنار استخر یک باغ درون آب افتادند و جان باختند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر غرق‌شدن دو کودک در استخر آبی در یکی از روستاهای شهرستان ساوجبلاغ، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. سرهنگ مهدی فضلی‌علیشاه توضیح داد: پس از حضور مأموران بلافاصله هماهنگی با اورژانس انجام و هر دو کودک به بیمارستان امام جعفر صادق(ع) شهر هشتگرد منتقل شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به تلاش کادر پزشکی برای نجات این دو کودک، تلاش‌ها بی‌نتیجه ماند و هر دو کودک جان خود را از دست دادند. پدر این دو کودک که نگهبان باغ است، در روز حادثه مشغول باغبانی بود که متوجه شد دو فرزندش که کنار استخر در حال بازی بودند ناگهان به داخل استخر افتادند و غرق شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از والدین خواست از کودکان خود به‌ویژه در مناطق تفریحی و گردشگری که دارای سد، رودخانه یا استخر است، مراقبت بیشتری کنند.

انهدام ۲ باند سارقان حرفه‌ای منزل

● **شرق:** اعضای دو باند که در شاهین‌شهر و ساوه از خانه شهروندان سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. در پرونده اول فرمانده انتظامی شهرستان «شاهین‌شهر» از دستگیری دو سارق حرفه‌ای منزل و اعتراف آنها به ۲۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «حسین بساطی» اظهار کرد: درپی وقوع چندین مورد سرقت منزل در «شاهین‌شهر»، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. این‌مقام انتظامی بیان کرد: مأموران پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند دو سارق را در این زمینه شناسایی و دستگیر کنند. او با اشاره به اعتراف سارقان به ۲۲ فقره سرقت منزل در سطح شاهین‌شهر و اصفهان خاطر نشان کرد: هر دو سارق پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. در همین حال در عملیات مأموران پلیس ساوه، باند سارقان منازل این شهرستان با اعتراف به ۳۸ فقره سرقت منهدم و بسیاری از اموال سرقت‌شده و نیم‌کیلوگرم طلاجات از مخفیگاه آنان کشف شد. سرهنگ پرویز اسدی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه، دراین‌باره گفت: درپی وقوع چندین فقره سرقت از منازل شخصی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقاتی تخصصی دریافتند سارقان در بیشتر موارد به‌صورت گروهی در شب‌ها و از طریق قسمت‌های ناایمن اماکن، اقدام به سرقت از منازل خالی از سکنه شهروندان کرده‌اند. این مقام انتظامی خاط‌نشان کرد: در ادامه تحقیقات با شناسایی مشخصات سرکرده باند سرقت، مأموران انتظامی موفق شدند او را که از مجرمان سابقه‌دار بود، با انجام عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند.

سرهنگ اسدی یادآور شد: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به انجام سرقت‌های مختلف از منازل سطح شهرستان ساوه با همدستی دیگر دوستانش و فروش اموال مسروقه به مال‌خران اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوه با اشاره به شناسایی و دستگیری چهار نفر دیگر از همدستان سرکرده این‌باند در دیگر عملیات پلیس گفت: متهمان در تحقیقات فنی پلیسی، تاکنون به ۳۸ فقره سرقت از منازل اعتراف کرده‌اند و تعدادی از اموال سرقتی و ازجمله نیم‌کیلوگرم انواع طلاجات نیز از مخفیگاه آنان کشف و به مال‌باختگان تحویل داده شده است. او با اشاره به تکمیل تحقیقات پلیس در این پرونده، اظهار کرد: پنج متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

شرق: تماس زنی ناشناس با مأموران پلیس را قتل مردی را که ۱۲ سال قبل در جریان یک درگیری خانوادگی کشته و دفن شده بود برملا کرد. به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته زنی به پلیس گزارش داد سال ۸۵ مرد جوانی در یک خانه به قتل رسید و مردان خانواده او را در چاهی انداخته و دفن کردند. زمانی که پلیس به آدرسی که این زن گفته بود رفت، مادر و دختری که در خانه بودند مدعی شدند قتلی در خانه اتفاق نیفتاده است. وقتی پلیس از آنها سؤال کرد میثم، پسران که قبل از این خانه زندگی می‌کرد حالا کجاست، آنها حرفی برای گفتن نداشتند تا اینکه پلیس با کمک مأموران آتش‌نشانی موفق شد به چاه خانه دست پیدا کند و به‌این‌ترتیب تکه‌هایی از استخوان مرد پیدا و با انجام آزمایشات دی‌ان‌ای مشخص شد استخوان‌ها متعلق به میثم است.

مادر و خواهر میثم که افغانستانی هستند مورد بازجویی قرار گرفتند. آنها گفتند نمی‌دانند چه کسی میثم را به قتل رسانده است، اما در جریان قتل او هستند.

خواهر میثم گفت: سال ۸۵ یک روز زمستانی که ما از خانه بیرون رفته بودیم، وقتی برگشتیم با جسد برادرمر روبه‌رو شدیم. اول فکر کردیم او خوابیده است، چون دراز کشیده و پتونی هم روی او بود.

قتل شوهر اول زن جوان به دست همسر دوم

شرق: دو برادر با کمک دوزن و به بهانه کمک به انجمن حمایت از بیماران MS دست به کلاهبرداری میلیاردی زدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زنی جوان با مراجعه به پلیس فتای تهران، از ماجرای کلاهبرداری نیم‌میلیاردی زنی از او تحت پوشش یک خیریه خبر داد. شاکي به مأموران گفت: چندی قبل در یک کانال تلگرامی که به نام انجمن حمایت از بیماران MS ثبت شده بود، عضو شدم و در این کانال با دو زن جوان که مرجان و سمیه نام دارند، آشنا شدم. مرجان پس از دوستی شروع به تبلیغات درباره انجمن‌شان کرد و گفت در زمینه درمان تضمینی و حمایت از بیماران MS در کشور آلمان به‌صورت رایگان و بدون هزینه دارو فعالیت دارند.

مال‌باخته ادامه داد: دو زن جوان با عنوان کمک و گرفتن ویزا برای مهاجرت زیر پایم نشستند و با چرب‌زبانی‌هایشان من را وسوسه کردند تا هم برای کمک به انجمن حمایت از بیماران MS همراهی‌شان کنم هم برای مهاجرت از آنها کمک بخواهم.

قتل شوهر اول زن جوان به دست همسر دوم

شرق: مردی که شوهر سابق همسر موقتش را به قتل رسانده، در زندان به‌سر می‌برد و در انتظار اتمام تحقیقات مقدماتی است.

رسیدگی به این پرونده از روز ۱۶ آبان و وقتی آغاز شد که فردی با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از کشف یک جسد خبر داد. او گفت: من داشتم در خانه جالوس می‌رفتم که دیدم خودرویی به صورت نامناسب کنار جاده متوقف شده است. حدس زدم شاید مشکلی پیش آمده باشد، به همین دلیل برای کمک جلو رفتم و وقتی خوب داخل ماشین را نگاه کردم متوجه جنازه‌ای شدم که در صندلی عقب قرار داشت.

مأموران بعد از دریافت این گزارش به محل اعلام‌شده رفتند و جسد مرد جوان را پیدا و به پزشکی‌قانونی منتقل کردند. اینن در حالی بود که پیداشدن جسد در صندلی عقب نشان می‌داد این مرد به مرگ طبیعی فوت نشده، بلکه به احتمال زیاد به قتل رسیده و قاتل یا قاتلان جنازه او را رها کرده‌اند.

از سویی بررسی خودروی مکشوفه به افشای هویت متوفی منجر و معلوم شد او مردی به نام جواد است. در این میان متخصصان پزشکی‌قانونی بعد از انجام آزمایش‌های تخصصی اعلام کردند زمان کشف جنازه، حدود ۹ روز از مرگ جواد می‌گذشته و او به علت مسمومیت با قرص برنج جان باخته است.

درحالی‌که شواهد بیشتری مبنی‌بر قتل جواد کشف شده بود، کارآگاهان به تحقیق درباره زندگی این مرد پرداختند و فهمیدند او سال‌ها قبل از همسرش جدا شده، اما چون آنها فرزند داشتند،

شرق: دو متهم به قتلی که هم‌زمان در یک خانه دستگیر شده بودند، در دادرسی جنایی تهران بازجویی شدند و یکی از آنها اتهامش را پذیرفت و دیگری مدعی بی‌گناهی شد. به گزارش خبرنگار ما مأموران یکی از قاتلان را بعد از یک سال تعقیب شناسایی کرده و وقتی به مخفیگاه او رفته بودند، به طور اتفاقی با مردی دیگر که در پرونده‌ای جداگانه به اتهام قتل تحت تعقیب قرار داشت، مواجه شدند و او را هم بازداشت کردند.

قاتل اول که متهم است سال گذشته جوانی را با شلیک گلوله از پا درآورده است، دیروز در بازجویی‌ها با انکار قتل گفت: من او را نکشته‌ام و کسی که به مقتول شلیک کرد، پسرعمه مقتول بوده است.

این متهم به قتل درباره دلیل اختلافش با مقتول گفت: ما نسبت فامیلی دوری با هم داریم. کسی که کشته شده است، پسرادی مادرم و همسرش هم دخترخاله من بود. من وقتی دو سالم بود، پدر و مادرم و هم جد شدند؛ چون پدرم معتاد بود، من با مادر بزرگم زندگی می‌کردم. تا نوجوانی در شهرس قتل بودم و بعد از آن به تهران آمدم. این اواخر معتاد شدم و دو سال قبل به خاطر ۱۵ گرم کراک به زندان افتادم. بعد از آزادی

حوادث

افشای راز ۱۲ ساله قتل باتماس زن ناشناس

افغانستان رفته‌اند اعضای خانواده را تهدید کرده و گفته‌اند اگر می‌خواهند غذا و جایی برای زندگی داشته باشند باید سکوت کنند، به همین دلیل هم اعضای خانواده شکایتی مطرح نکرده و راز قتل میثم را سرپه‌مهر گذاشته‌اند.

هرچند زنی که ابتدا با مأموران تماس گرفته جزئیات زیادی از قتل نگفته بود، اما عنوان کرده بود که قتل را برادران میثم و داماد خانواده مرتکب شده‌اند.

وقتی مادر مقتول در برابر گفته‌های پلیس قرار گرفت و مأموران از او خواستند درباره اظهارات زن ناشناس صحبت کند، گفت: من نمی‌دانم چه کسی میثم را کشته، حالا هم شما پسرم را بازداشت کرده‌اید، اما اشتباه کرده‌اید، چون زندگی ما به خطر افتاده است. پسرم که در بازداشت است سه فرزند دارد و خرجی زندگی من و خواهرش را هم می‌دهد، این‌همه آدم بی‌سریست شده‌اند و شما به دنبال قاتل پسر دیگرم هستید، اما او را اشتباهی گرفته‌اید. هرچند مادر و خواهر مقتول گفتند هیچ شکایتی ندارند، اما با شکایت دادستان علیه برادر متهم که در ایران است و برادر و شوهرخواهر مقتول که در افغانستان هستند، پرونده به جریان افتاد و کیفرخواست صادر شد. تنها متهم حاضر در ایران با صدور کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه برده

کلاهبرداری نیم‌میلیاردی به بهانه مهاجرت

بود و ادعا می‌کرد در کشور آلمان است. من برای انجام کارهایم ۵۰۰ میلیون تومان به حساب مرد جوان واریز کردم که پس از مدتی متوجه کلاهبرداری این باند حرفه‌ای شدم.

تیمی از مأموران پلیس فتای تهران بعد از اطلاع از این کلاهبرداری برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند و در کام نخست بی بردند که حساب بانکی‌ای که شاکي به آن پول واریز کرده متعلق به دو برادر در کشور آلمان است و دو برادر که مقیم کشور آلمان هستند، از چندی قبل به ایران بازگشته‌اند.

همین کافی بود تا ماموران با اقدامات فنی و پلیسی سیاش و آرش (دو برادر) را در عملیات پلیسی دستگیر کنند. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس‌پلیس فتای تهران درباره این پرونده گفت: متهمان که راهی جز اعتراف نداشتند، به کلاهبرداری میلیونی به بهانه مهاجرت و حمایت از انجمن بیماران MS اقرار کردند و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

قتل شوهر اول زن جوان به دست همسر دوم

جدا شدم. بعد از آن جواد دست از سر من برداشت و مدام مرا تهدید می‌کرد تا وادارم کند به زندگی مشترک برگردم. در نهایت من تسلیم شدم و به عقد موقت او درآمدم، ولی رفتارهای جواد هیچ تغییری نکرده بود و به این نتیجه رسیدم که زندگی با او نتیجه‌ای جز زجر و عذاب ندارد، برای همین این‌دفعه برای همیشه از جواد جدا شدم. ترکس در ادامه اظهاراتش گفت: مدتی به همراه بچه‌هایم زندگی می‌کردم و سعی داشتم برای فرزندانم اوضاع خوبی را درست کنم. بعد از مدتی با مردی به نام حبیب آشنا شدم. حبیب در کار خریدوفروش خودرو بود و وضع مالی خوبی داشت. از طرفی من با مشکل مالی مواجه بودم، برای همین وقتی حبیب از من خواستگاری کرد

تصمیم گرفتم کمی به این موضوع فکر کنم. اگر با او ازدواج می‌کردم زندگی بچه‌هایم تأمین می‌شد، بنابراین تصمیم گرفتم این موضوع را که حبیب متاهل و بچه‌دار است نادیده بگیرم و به عقد موقت او دربیایم. این‌گونه بود که ما دو سال پیش با هم ازدواج کردیم. البته در تمام این مدت جواد با من هم من را رها نکرده بود و هردفعه به بهانه دیدن بچه‌ها به خانه‌ام می‌آمد و پیشنهاد می‌داد دوباره به زندگی با او برگردم. جواد وقتی فهمید با مرد دیگری عقد کرده‌ام خیلی عصبانی شد. از آن به‌بعد بود که رفتارهای تنش‌زا از شروع کرد و مرتب مزاحم من می‌شد، من می‌گفت باید از حبیب جدا شوم. کارهای او کلافه‌ام کرده بود و از طرفی می‌ترسیدم بلایی سرم بیآورد، به همین دلیل موضوع را به شوهرم گفتم تا اینکه او به من خبر داد جواد را کشته است.

کارآگاهان پس از شنیدن حرف‌های این زن به سراغ حبیب رفتند. او ابتدا قصد نداشت به قتل اعتراف کند، اما وقتی با ترکس روبرو شد و فهمید این زن همه ماجرا را تعریف کرده است به کشتن شوهر سابق همسرش اقرار کرد.

حبیب گفت: بعد از اینکه از مزاحمت‌های جواد برای همسرم مطلع شدم، نقشه قتل او را کشیدم.

برای این کار ابتدا با جواد طرح دوستی ریختم و توانستم اعتمادش را به دست بیاورم. سیرس شب حادثه مقداری قرص برنج را در آب حل کردم و به‌جای قرص تریاک به جواد دادم که او بعد از خوردن آن جان باخت. سپس جسد را در جاده جالوس رها کردم.

بنا بر این گزارش، درحال‌حاضر تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

اعترافات ۲ دوست که هم‌زمان به اتهام قتل دستگیر شدند

گفت: بعدازآن به دوستم که هنوز مرتکب قتل نشده بود، زنگ زدم تا ۲۰۰ گوشی آیفونی را که داشتم، برایم بفروشد. سپس به گرمسار رفتم و چون زن و بچه داشتم، خانم‌ای گرفتم. این دوستم بعد از آنکه مرتکب قتل شد، به من زنگ زد و از آنجایی‌که زمانی که به کمک نیاز داشتم، تنهایی نگذاشته بود، کمکش کردم. او پس از مدتی برای خودش خانه گرفت و شبی هم که در خانه من دستگیر شد، به میهمانی آمده بود.

دومین متهم دستگیرشده که پسرعموی خود را با چاقو به قتل رسانده بود، به دلیل وجود مدارک توانست قتل را انکار کند و درباره ماجرا گفت: پلیسی و در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ منتقل کنند. او اظهار کرد: متهم در تحقیقات انجام‌شده به جرائم خود مبنی‌بر شرارت و ایجاد اختلال در نظم عمومی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

بنا بر این گزارش تحقیق از دو متهم همچنان ادامه دارد.

رخداد

شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان تجهیزات مخابراتی

● فرمانده انتظامی مرند از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان سرقت از دکل‌ها و تجهیزات مخابراتی و کشف اموال مسروقه به ارزش دو میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «کاظم دهقانی» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از دکل‌ها و تجهیزات مخابراتی مربوط به ادارات دولتی در سطح شهرستان مرند، با توجه به حساسیت موضوع دستگیری سارق و یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در اطراف یکی از روستاهای شهرستان، به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر به یگان انتقال دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی و استعلام مشخص شد راننده خودرو کارمند اخراجی مخابرات است. در بازرسی از خودرو تعداد ۴۰ عدد کلید قفل، ۲۲ عدد گیت دکل مخابراتی و ا ره آهن‌رزر، قیچی و ابزارآلات دیگر کشف و توقیف شد. سرهنگ «دهقانی» بیان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی، متهمان به سرقت بیش از ۲۰ فقره از دکل‌ها و تجهیزات مخابراتی از شهرهای مختلف اعتراف و تعداد ۳۲ عدد باتری دکل مخابراتی از محل سکونت آنها کشف و به فروش ۱۵۰ عدد باتری مسروقه دیگر اعتراف کردند که تلاش برای دستگیری افراد مال‌خ‌در در این زمینه ادامه دارد. فرمانده انتظامی مرند با اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال مکشوفه دو میلیارد ریال بوده و دو نفر در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده‌اند، به شهروندان توصیه کرد در صورت برخورد با موارد مشکوک مراتب را در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای خودروهای کلاسیک

● سه سارق حرفه‌ای که پس از سرقت خودروهای کلاسیک و گران‌قیمت اقدام به اوراق‌کردن آنها می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو، اظهار کرد: چندی پیش شکایت‌های متعددی درباره سرقت خودروهای آنتیک در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری تهران‌نو به دست پلیس رسید که با توجه به اهمیت موضوع و ارزش بالای خودروها، تیم عملیات کلانتری تحقیقات گسترده‌ای را در این زمینه آغاز کردند. وی در ادامه افزود: مأموران کلانتری بررسی‌های دقیق و موشکافانه‌ای را آغاز کردند تا اینکه در نهایت تلاش‌ها به نتیجه رسید و آنها متوجه شدند پای سه سارق حرفه‌ای در میان است. وی گفت: با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار، مأموران موفق به شناسایی سارقان شدند و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. متهمان در همان بازجویی‌های اولیه وقتی خود را در پایان راه دیدند، لب به اعتراف گشودند و پرده از راز سرقت‌های خود برداشتند. سرهنگ بهرامی اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که اعضای این باند پس از نشان‌کردن خودروهای کلاسیک که ارزش مالی زیادی دارند و متأسفانه از امنیت خوبی هم برخوردار نبودند، آنها را سرقت و پس از انتقال به محلی امن خودروها را اوراق و قطعاتشان را برای جایگزینی روی خودروهای هم‌مدل که دچار خسارت شده بودند، می‌فروختند. رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو گفت: با شناسایی مخفیگاه سارقان، مأموران موفق شدند با کشف قطعات زیادی که در آنجا وجود داشت و جمع‌کردن آنها دو خودروی سرقتی را کشف کنند. درحال‌حاضر هر سه متهم با قرار قانونی راهی زندان شدند و پلیس به شهروندان توصیه می‌کند اگر صاحب خودروی کلاسیک هستند، حتما آنها را در پارکینگ نگهداری کنند.

شورور نارمک دستگیر شد

● **شرق:** یک شرور در نارمک به علت شرارت و تخریب چندین خودرو دستگیر شد. سرهنگ نجم‌الدین رشیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: در تحقیقات انجام‌شده از سوی مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی پایتخت مشخص شد که یکی از افراد واوباش این محله، چندی پیش پس از شرب خمر، چند دستگاه خودروی سواری شهروندان را که در خیابان پارک شده بود، تخریب و از محل فرار کرده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: با شکایت شهروندان و دستور مقام قضائی تحقیقات درباره این متهم ادامه داشت تا اینکه مشخص شد او در مخفیگاه خود واقع در «نظام‌آباد» زندگی می‌کند. سرهنگ رشیدی تصریح کرد: با کسب مجوز ورود به مخفیگاه از سوی مقام قضائی، مأموران این یگان به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند با شگردهای خاص پلیسی و در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ منتقل کنند. او اظهار کرد: متهم در تحقیقات انجام‌شده به جرائم خود مبنی‌بر شرارت و ایجاد اختلال در نظم عمومی اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.